Actum in Castro Premisliensi Terra
Secunda Prædie festi Sanctæ Margare
thæ Virginis et Martyris Anō Dñi Mil¹³⁸⁷ 1397
lesimo Sexmo Quadragesimo Nono
Kulczycki Kulczycki Jim Donat: 12/vii

Comperens p̄scriptores eorum offi^o A^lij p̄sentibz Castro Capitanealibz
Premisliensibz Nobilibz H^oij^o Kulczycki Alexandrom h^oij^o d̄arubment et
corpore ex^o a^o Tomis Dispositibz Iuribus Jurisdictionibus q̄ suis qui
b^ois p̄p̄is et competens recedendo p̄sentis v^o Castro Capit^o
Premisliens^o Jurisdictioni Secum h^oionibz ac bonis h^ois quali omnibus
quoad actum p̄sentem attinet totaliter et plene incorporando atq̄
subiungendo p̄sentem libere publice acq̄ et p̄sentem recognovit Quia ipse
Lupo et Nobilis Romanus Kulczycki Petrus filius sui ex fratre
germano à quo de rati habitatione sciet et de p̄sentibz inspicit v^o
bona sua p̄p̄ia v^o totam et integram sortem suam eandem h^o
aliam suam ac h^o recognoscentem post olim Nobiles Hec^o et
filios olim Nobiles Janko Kulczycki aturculos eiusdem recognoscentem
Heriliter v^ota fuerit concernens et devoluta qua et quarta sortis
eandem recognoscentem et p̄sentem Alen^o Roman filiam suam inter
alios consuccessores et fructum Alen^o Hec^o et Janko Kulczycki
Iure Divino et naturali Successione spectat et concernit in bonis
Kulczyce Terra et Districtu p̄sentis Premisliens^o sibi et consistens
Cum omni p̄missorum Jur^o Dominio et p̄sentis ac titulo Donatio
Cumq̄ omnibus utilitatibz fructibz p̄sentis redditibus emolumentis
obventionibus cum agris pratis Campis silvis bonis venis ru
betis indagibus agris stagnis piscinis lacubz p̄sentibus molin
dinis tabernis fluvij^o et ceteris et eorum decimis et alijs cum
ceteris Commodis obventionibus atq̄ p̄sentis ad p̄sentem sortem p̄sentem
aliamq̄ et p̄sentis quali v^o libel et p̄sentis omnibus Juris
Dominij p̄sentis et p̄sentis et p̄sentis competens extenq̄ p̄sentem
recognoscente et suis h^oionibz aut alio quopiam in p̄sentis

1398

~~1398~~
 seu exipiendo verum quod pmissa omnia ipse nec recognoscens tenuit
 habuit et possidebat spemque conuenerant ac eorum scribitur in ex nunc
 et defuncti Nobilibus Iuani et Andrea Kuloyichin olim Nobilibus
 Iho Kuloyichi Iakoniati filijs et eorum posteris dedit et donauit Iustin
 pat et resignauit prout effectibus dat donat p petuo et in dnum
 inuocabilibus In qua quidem bona et integram sortem suam pstatam
 pstat abscit pstat recognoscens Nobili Ihoia Kuloyichi Alexeana cu
 Iho eisdem Nobilibus Iuani et Andrea Kuloyichin eiusque posteris ex
 nunc Coram officio pstatu realem Iurisdictionem et actiuam pstatam
 possessionem per Iurisdictionem quoniam Competentem et Nobiles duos si qua
 chuz uoluerit officiose acceptandam dat et admittit Per ipsos Nobiles
 Kuloyichie, Donatarios suos eiusque posteris tenendi habendi pstatu
 illis pstatu et quiete arti fruendi ac ad usus suorum suorum
 quous beneplacito libere nec effectualiter conuertendi pstatu
 suspensionis Donatarii et fideicommissarii vigore Debet et tenentur
 supra scriptus recognoscens Nobili Ihoia Kuloyichi Alexeana cu
 prout de ac suos successores in et sup bonis suis generaliter omnibus dum
 nuz pstatu quibuslibet Eubis et Sabendis et Ihoia Kuloyichin Do
 natarijs suis eorumque posteris in dicit tota et integra sortem suam dona
 ta et ratione eorumque bonorum ab omni et qualis impetitione Iudici
 a, quoniam pstatu Ciuicium Conditionis status et sexus
 existantium, exomada inuocandis et officio Regni semper toties
 quoties opus fuerit tunc defendere intercedere et liberare inde
 nuz cum posteris reddere Nec non bona pstatu pstatu
 donata, ab omnibus ingereuerit iuris et in iurisdictionibus prioribus
 et possessionibus modo quous cuiusque personarum in eisdem bonis
 factis et factendis tam etiam a quibuslibet citationibus ibidem im
 portatis et importandis Iuris benigni et pstatu ac pstatu
 Iuris quibuslibet in quocumque punto et gradu Iuris de pen
 denibus et in quous Iudicio et officio Regni obtinere et obtinendis
 emundare et liberare mundas et libera semper facere ac etiam
 Iurisdictionem pstatu Coram officio pstatu admissum canisfudo eisdem

Sorte

sortis integritate sum p^o Ministeralem Regni Elem^o p^ocurator et Nobiles
 duas officiare requiratur non deperare immo debet et tenebitur eandem
 libere et effectualiter habere admittere, satag^o et acuta eadem intro
 missionem postquam p^ocurator et eorum fructum p^ocuratorum omnium quous
 modo tam p^ocurator de gram^o suas quadras submissas et subordinationes p^ocurator
 non p^ocurator nec adinere p^ocurator Donatarios duos et eorum posteros in
 dictis bonis donatis p^ocurator omnia p^ocurator ~~causam~~ saboniniuan
 ita ut sic eadem sort^o cum universis ipsorum utilitatibus fructibus et
 emolumentis quiete et pacifice p^ocurator inscriptionis Donatoris vigore
 tenere habere et p^ocurator quiete perpetuis et diuturnis temporibus
 p^ocurator sub anno^o p^ocurator simpliciter absq^o iuramento corporali taxam
 et ecclesiis p^ocurator eundem Elem^o Hrym Kulovychi Donatarius
 sine ipsius posteris p^ocurator lib^o Kulovychi Dynataris suis sine ipsi
 successores oblationem completionem p^ocurator omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum suentem
 deo^o p^ocurator is item recognoscens Nobili Hrym Kulovychi Alexandro
 syn se et suos successores vixit super bonis suis p^ocurator omnibus sum
 missis p^ocurator quibuslibet p^ocurator Kulovychi eorum posteris in
 p^ocurator et obliget p^ocurator p^ocurator Nobili Romanum Kulovychi deo^o
 filiatum suum vel sine eventu mortis successores eius ad approbandam
 p^ocurator ipsam p^ocurator inscriptionem Donatoriam vel similem suo p^ocurator
 p^ocurator ad alta p^ocurator authentica Regni in duodecim Septimariis
 p^ocurator p^ocurator omnia ab eodem vel ipsius p^ocurator efficiant^o p^ocurator
 similibus et specialibus p^ocurator p^ocurator simpliciter absq^o quous Corpori
 iuramento taxam et edicens p^ocurator Elem^o Hrym Kulovychi vel eorum po
 teros in casu non p^ocurator memorati Nili Roman^o Kulovychi ad alta
 quadras authentica Regni toties quoties opus fuerit ad solvendum deo^o
 deo^o p^ocurator quibuslibet p^ocurator p^ocurator simpliciter absq^o Corporali
 iuramento taxam et ecclesiis modo p^ocurator p^ocurator p^ocurator
 ac p^ocurator p^ocurator p^ocurator et p^ocurator non Completa Completa utat^o p^ocurator
 p^ocurator memorati recognoscens Nili Hrym Kulovychi sine posteris
 adstantiam p^ocurator p^ocurator Kulovychi Donatario suo sine ipsorum

1390 1400

Successorum ad officium Officium Castellense Capituli Præmisse esse potune necesse,
 Supradictis quo ad respondendum spectat mediante tempore in primo citationis
 facta tanquam promptis dare. Injuri parere respondere omnia potestate
 velia huere Insuper omnia satisfacere ac omne iudicium eam debet
 et tenentur, leg ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem
 Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causa
 riam tunc tempore promptis acera in finitatem per rationi minorum
 tate successorum legatione intra vel extra Regnum servatis militari
 ad electorem ad munimenta vel alijs quibuscumque dilationibus et
 legalibus impedimentis non deferendo ad quietationem etiam ultra
 quos tempore officii facti factum Capital Præmisse Capituli
 huius non recipiendis nullisque invectionibus appellacionibus ac earum precutionibus
 fauendo ac omnia potestate amplius vel tripliciter evasionibus
 suspensionibus factatis suis et scriptis Terræ bello Conversionibus
 et alijs omnibus suis remedijs et processibus non subterfugens nec quo
 vis pacto evadendo. Hac die facti personali recognitione ad omnia
 omnia et singula mediante

Kulczycki Kulczyckiemu Debet.

comparatus personaliter coram offi. hinc officii Castellense Capituli Præ
 misset. Nobilis Iwan Kulczycki olim Nobilis incho Kulczycki Lukoni at
 filius laicus mente et corpore existens a Terris (D. pichit) Lincibz dmittit
 omibz suis quibusvis proprijs competentibus recedendo offi. vere sa
 tians Capital Præmisse iurisdictioni secum duobz ac bono
 suis quibz omibz quo ad actum offi. tunc et totaliter expleant in
 iorporado atq. debita palam libere publice acq. expresse quid
 Quia ipse nobili Iwan Kulczycki Alexander ejus et eius posteris summam
 Ducentorum floren polta certis veni usque et liquiti nono dupliis debiti
 tenetur atq. debet. Quam quidem summam Ducentorum floren polta
 idem ipse nobili Iwan Kulczycki eidem nobili Iwan Kulczycki heredem
 suo ipsibz posteris sine ipse et defo Larin Thomas Apoffoli
 procedentibus dare solvere et coram offi. hinc officii Castellense
 Capital